
Medior nebo Senior Python Developer s možností
FULL REMOTE

 70 000 - 140 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Máte Python pod kůží? A nemyslím to nijak hororově, nějaké ty bajty pod kůží jsou přeci úplně v pohodě. :)
Hledáme specialisty právě na vývoj v Pythonu! Pokud je vaše první otázka: „na jaké projekty?“, tak uplatnit se
můžete v oblastech – umělá inteligence, rozpoznání a ověřování specifických dat, bezpečnost nebo třeba
vizualizační appka. Vybrali byste si?

Náplň práce
Vývoj převážně nových funkcionalit na konkrétních projektech  
Spolupráce se SW architektem s možností růstu právě na tuto pozici  
Spolupráce i s dalšími členy týmu např. na testování, integraci sw aj.  
Zaručený pro Vás je samozřejmě velý prostor pro inovace a další růst.  
Využíváme především technologie Python, Django, REST Api, AWS, SQL, SCRUM 

Požadavky
Hledáme zkušeného vývojáře - praxe na pozici Python developer delší než 3 nebo 4 roky by měl být
základ.  
Očekáváme dále znalost práce s databází a komunikativní angličtinu (pracujeme i na mezinárodních
projektech).  
Výhodou bude i znalost dalších technologií jako Django, REST ... 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
homeoffice (možná i full remote spolupráce)  
příspěvky na sport  
až 30 dní dovolené  
občerstvení na pracovišti, stravenky  
podpora vzdělávání  
moderní prostory a skvělý tým 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


